
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 상수도사업특별회계 전체

부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

업무과 23,087,000 33,361,000 △10,274,000

국            570,000

도             67,000

시         22,450,000

상수도ㆍ식수관리 16,404,834 0 16,404,834

국            570,000

도             67,000

시         15,767,834

상수도사업(상수도사업특별회계) 16,404,834 0 16,404,834

국            570,000

도             67,000

시         15,767,834

상수도 운영 지원 1,198,078 0 1,198,078

201 일반운영비 184,396 0 184,396

01 사무관리비 93,500 0 93,500

  ○일반수용비                41,300

    ▷업무과 부서운영수용비                18,000

    ▷신청사 행정사무기기 소모품 및 사무용 잡
      품비                10,000

    ▷공기업결산감사 수수료                 8,500

    ▷공기업예산 및 결산서 인쇄                 4,800

  ○일ㆍ숙직수당                48,000

  ○특근자 급식비                 4,200

  18,000,000원

        10,000,000원

  8,500,000원

  4,800,000원

  48,000,000원

  4,200,000원

02 공공운영비 90,896 0 90,896

  ○공공요금및제세                32,250

    ▷전화요금                 3,600

    ▷자동차보험료                 2,500

    ▷자동차 환경개선 부담금                   500

    ▷교통유발부담금                 1,000

    ▷이륜차보험료                   250

    ▷우편료 및 기타 공공요금                 5,400

    ▷상수도 사용요금                18,000

    ▷정화조청소료                 1,000

  ○연료비                 2,287

  ○시설장비유지비                53,520

    ▷청사유지관리비                 7,000

    ▷공기업시스템 유지보수료                 5,000

    ▷통합청사 청소용역                41,520

  ○차량선박비                 2,839

  3,600,000원

  2,500,000원

  500,000원

  1,000,000원

  250,000원

  5,400,000원

  18,000,000원

  1,000,000원

  2,287,000원

  7,000,000원

  5,000,000원

  41,520,000원

  2,839,000원

202 여비 26,400 0 26,400

01 국내여비 26,400 0 26,400

  ○기본업무추진여비                12,000

  ○사업추진여비                14,400

  12,000,000원

  14,400,000원



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 19,600 0 19,600

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ○상수도사업                 3,300  3,300,000원

02 정원가산업무추진비 3,300 0 3,300

  ○상수도공기업특별회계                 3,300  3,300,000원

03 시책추진업무추진비 7,000 0 7,000

  ○상수도사업                 7,000  7,000,000원

04 부서운영업무추진비 6,000 0 6,000

  ○업무과(60인)                 6,000  6,000,000원

303 포상금 273,500 0 273,500

01 포상금 93,500 0 93,500

  ○맞춤형 복지제도 지원비                93,500  850,000원*110인

02 성과상여금 180,000 0 180,000

  ○성과상여금               180,000  180,000,000원

304 연금부담금등 544,182 0 544,182

01 연금부담금 449,701 0 449,701

  ○연금부담금               181,516

  ○보전금               186,876

  ○퇴직수당부담금                75,842

  ○재해보상부담금                 5,467

  2,135,474,000원*8.5%

  2,135,474,000원*8.751%

  2,135,474,000원*3.5515%

  2,135,474,000원*0.256%

02 국민건강보험금 94,481 0 94,481

  ○국민건강보험부담금                90,170

  ○노인장기요양보험부담금                 4,311

  90,170,000원

  4,311,000원

405 자산취득비 150,000 0 150,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

  ○통합청사 신축관련 물품구입               150,000  150,000,000원

시설운영 1,948,945 0 1,948,945

201 일반운영비 86,945 0 86,945

01 사무관리비 41,200 0 41,200

  ○일반수용비                31,200

    ▷취수장 자가용 전기설비 검사수수료
                8,000

    ▷상수원수바이러스 검사비                12,000

    ▷원생동물검사비                 4,800

    ▷고도정수처리시설 대상물질 수질검사 수수
      료                 4,200

    ▷WHO항목 검사수수료                 1,200

    ▷상수원수 수질검사 수수료                 1,000

  ○취수보 성토정리 및 ㄷ수관로정비 장비임차료
               10,000

        8,000,000원

  12,000,000원

  4,800,000원

        4,200,000원

  1,200,000원

  1,000,000원

      10,000,000원



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 45,745 0 45,745

  ○연료비                 9,145

  ○시설장비유지비                36,600

    ▷도수관로및배수로유지비                 3,600

    ▷취수장 갈수기 물막이보 설치
               10,000

    ▷취수탱크 및 착수정등 퇴적물 준설
               20,000

    ▷상수원보호구역 오염감시 시설물 유지비
                3,000

  9,145,000원

  3,600,000원

        10,000,000원

        20,000,000원

        3,000,000원

206 재료비 401,000 0 401,000

01 재료비 401,000 0 401,000

  ○일반재료비                11,000

    ▷작업 및 유지관리용 소모품 구입
                2,000

    ▷수질오염 방제장비 구입                 9,000

  ○원주취수장 전력료               390,000

        2,000,000원

  9,000,000원

  390,000,000원

308 자치단체등이전 208,000 0 208,000

05 자치단체간부담금 208,000 0 208,000

  ○횡성댐 상수원보호구역 관리비용 부담금
              110,000

  ○상수원보호구역 주민지원사업 출연금(횡성군)
               98,000

      110,000,000원

      98,000,000원

401 시설비및부대비 1,253,000 0 1,253,000

01 시설비 1,253,000 0 1,253,000

  ○취수장 모터펌프 소모성부품 교체수리비
               18,000

  ○구곡가압장 기계설비 보완공사
              100,000

  ○제2계열 여과지 집수블럭 교체공사
              100,000

  ○활성탄여과지 여과재 교체공사
              440,000

  ○취정수장 배수지 구곡가압장 시설물 유지보수
              100,000

  ○귀래정수장 배수지 방수공사                15,000

  ○취정수장 구곡가압장 기계 전기설비유지비
              150,000

  ○제2계열 여과지 정수밸브 교체공사
               30,000

  ○제2계열 응집지 구동축 보수공사
               50,000

  ○제1,2 착수정 유입,유출밸브 설치공사
               30,000

  ○원주정수장 정수약품 투입용 유량계 설치공사
               10,000

      18,000,000원

      100,000,000원

      100,000,000원

      440,000,000원

      100,000,000원

  15,000,000원

      150,000,000원

      30,000,000원

      50,000,000원

      30,000,000원

      10,000,000원



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문막 제1공업용수장 배전반 교체공사
               40,000

  ○취수장 기동리엑터 교체공사                20,000

  ○읍면상수도 기계,전기설비 유지비
               50,000

  ○문막 제1공업용수장 송수펌프 교체공사
               20,000

  ○상수도 자동제어설비 유지비                50,000

  ○변류시설 교체설치                30,000

      40,000,000원

  20,000,000원

      50,000,000원

      20,000,000원

  50,000,000원

  30,000,000원

정수관리 6,291,635 0 6,291,635

201 일반운영비 307,335 0 307,335

01 사무관리비 113,920 0 113,920

  ○일반수용비               102,240

    ▷사무용기자재유지비(취정수장, 읍면사업장)
                3,500

    ▷사업장 침구류 구입 및 세탁                 2,400

    ▷유량계교정 및 검사수수료                 9,120

    ▷천장크레인 및 호이스트 정기검사수수료
                  420

    ▷정수장 자가용 전기설비 검사수수료
                8,600

    ▷염소저장시설 검사수수료                   400

    ▷염소용기 수선 및 검사수수료                 5,000

    ▷정수약품 및 활성탄분석수수료                   800

    ▷환경부 수질감시항목 검사수수료
                2,000

    ▷수돗물 품질보고서 발간                10,000

    ▷제1,2계열 응집지, 침전지 청소 및 슬러지
      제거                60,000

  ○위탁교육비                10,700

    ▷전기안전관리자 및 보조원교육비
                  700

    ▷ISO사후심사비 및 교육비                10,000

  ○운영수당                   980

    ▷민간합동 수질검사 민간인 여비                   140

    ▷수돗물평가위원회 참석수당                   840

        3,500,000원

  2,400,000원

  9,120,000원

        420,000원

        8,600,000원

  400,000원

  5,000,000원

  800,000원

        2,000,000원

  10,000,000원

        60,000,000원

        700,000원

  10,000,000원

  140,000원

  840,000원

02 공공운영비 193,415 0 193,415

  ○공공요금및제세                44,770

    ▷고압가스 사고배상 책임보험료                    50

    ▷전력협회비                   800

    ▷사업장별 인터넷, 전용회선, 전화요금 사용
      료                 7,800

    ▷광통신사용료                34,560

    ▷유선방송 및 스카이라이프 시청료
                1,560

  50,000원

  800,000원

        7,800,000원

  34,560,000원

        1,560,000원



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○연료비                10,345

  ○시설장비유지비               137,400

    ▷약품투입시설 유지비                25,000

    ▷배수탱크 청소                50,400

    ▷배출수처리장 조정조, 저류조 퇴적물제거
               22,000

    ▷사업장 기계 및 전기시설 유지비
               10,000

    ▷귀래정수장 막여과기 유지비                30,000

  ○차량선박비                   900

    ▷스키드로우더 및 이륜차유지비                   900

  10,345,000원

  25,000,000원

  50,400,000원

        22,000,000원

        10,000,000원

  30,000,000원

  900,000원

202 여비 14,400 0 14,400

01 국내여비 14,400 0 14,400

  ○기본업무 추진여비                14,400  120,000원*10인*12월

206 재료비 5,915,900 0 5,915,900

01 재료비 5,915,900 0 5,915,900

  ○일반재료비                27,000

    ▷취정수장 배관자재 구입                10,000

    ▷사업장 기계 및 전기자재 구입
               10,000

    ▷침전지,여과지 청소용 자재구입
                1,000

    ▷실험시약 및 초자류 구입                 6,000

  ○약품비               114,000

    ▷정수약품비               114,000

  ○광역상수도 정수구입비
            5,390,900

  ○원주정수장 전력료               384,000

  10,000,000원

        10,000,000원

        1,000,000원

  6,000,000원

  114,000,000원

      경정 5,390,900,000원

  384,000,000원

207 연구개발비 54,000 0 54,000

01 연구용역비 54,000 0 54,000

  ○원주 취정수장 상수도 시설물 정밀안전검사
               30,000

  ○문막 제1공업용수장 정밀안전진단
               24,000

      30,000,000원

      24,000,000원

누수방지 929,710 0 929,710

201 일반운영비 143,190 0 143,190

01 사무관리비 24,500 0 24,500

  ○일반수용비                23,400

    ▷구곡가압장 전기안전관리 대행수수료
                8,400

    ▷읍면상수도 전기안전관리 대행수수료
                7,200

        8,400,000원

        7,200,000원



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ▷소규모가압장 전기안전관리 대행수수료
                7,800

  ○임차료                 1,100

        7,800,000원

  1,100,000원

02 공공운영비 118,690 0 118,690

  ○공공요금및제세                45,000

    ▷구곡가압장 도시가스 요금                 1,200

    ▷소규모가압장 전기요금                42,000

    ▷원격시스템 중계기 전기요금                   360

    ▷원격시스템 전화회선 통신비                 1,440

  ○연료비                20,690

  ○시설장비유지비                53,000

    ▷읍면상수도 건물유지비                10,000

    ▷가압장물탱크청소                 8,000

    ▷가압장운영유지보수                35,000

  1,200,000원

  42,000,000원

  360,000원

  1,440,000원

  20,690,000원

  10,000,000원

  8,000,000원

  35,000,000원

206 재료비 324,000 0 324,000

01 재료비 324,000 0 324,000

  ○구곡가압장 전력료               216,000

  ○읍면지역 정수장 전력료               108,000

  216,000,000원

  108,000,000원

401 시설비및부대비 462,520 0 462,520

01 시설비 460,000 0 460,000

  ○노후급배수관교체공사               400,000

  ○상수관로 블록화시스템 설치사업
               60,000

  400,000,000원

      60,000,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

  ○노후급배수관 교체공사                 2,520  2,520,000원

수도시설 2,971,716 0 2,971,716

201 일반운영비 75,257 0 75,257

01 사무관리비 48,880 0 48,880

  ○일반수용비                18,000

    ▷부서운영수용비                18,000

  ○급량비                 5,880

  ○관파열수선 장비 임차료                25,000

  18,000,000원

  5,880,000원

  25,000,000원

02 공공운영비 26,377 0 26,377

  ○기동수리반 일반 및 이동전화료                 3,000

  ○연료비                 1,715

  ○기동수리반 장비유지비                 6,000

  ○차량선박비                15,662

  3,000,000원

  1,715,000원

  6,000,000원

  15,662,000원

202 여비 20,160 0 20,160

01 국내여비 20,160 0 20,160

  ○기본업무추진여비                20,160  20,160,000원

203 업무추진비 5,400 0 5,400



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 5,400 0 5,400

  ○수도과 부서운영(50명)                 5,400  5,400,000원

206 재료비 62,000 0 62,000

01 재료비 62,000 0 62,000

  ○긴급수선재료비                40,000

  ○작업용 소모품 구입                 2,000

  ○기타 급수용 일반재료비                10,000

  ○안전시설물 및 안전장비 구입                10,000

  40,000,000원

  2,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○부정급수 및 누수신고 포상금                 2,000  2,000,000원

305 배상금등 4,000 0 4,000

01 배상금등 4,000 0 4,000

  ○상수도 누수피해 민간인 보상금                 3,000

  ○수도계량기검사 민원제기 보상금
                1,000

  3,000,000원

      1,000,000원

401 시설비및부대비 2,752,899 0 2,752,899

01 시설비 2,722,000 0 2,722,000

  ○노후급수관 및 계량기함 교체               358,000

  ○관파열 포장 복구공사                64,000

  ○변류 맨홀 보수공사                30,000

  ○제수변 철개 보수공사                30,000

  ○소화전 보수공사                50,000

  ○신설공사비               500,000

  ○행구동(관음사,국향사,배울마을)상수관로 신
    설공사               350,000

  ○지정간현일원 상수관로 설치공사
               70,000

  ○흥업면외 2개소 급배수관 확장공사
              150,000

  ○동부순환로변 급수관 부설공사
              200,000

  ○시가지 민원해소(급수취약)사업
              250,000

  ○스케일 방지공사                70,000

  ○소초평장지구 상수관로 설치공사
              450,000

  ○문막배수지 설치공사               150,000

  358,000,000원

  64,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  500,000,000원

      350,000,000원

      70,000,000원

      150,000,000원

      200,000,000원

      250,000,000원

  70,000,000원

      450,000,000원

  150,000,000원

02 감리비 20,000 0 20,000

  ○문막배수지 설치공사                20,000  20,000,000원

03 시설부대비 10,899 0 10,899

  ○소초평장지구 상수관로 설치공사
                2,835      2,835,000원



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○행구동(관음사,국향사,배울마을)상수관로 신
    설공사                 2,205

  ○지정간현일원 상수관로 설치공사                   504

  ○기초생활수급가구 급수관공사                   126

  ○문막배수지 설치공사                   945

  ○부론광역상수도 공급사업                 4,284

      2,205,000원

  504,000원

  126,000원

  945,000원

  4,284,000원

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○옥내급수관 수질개선 지원사업                50,000  50,000,000원

상수도 요금 징수 165,114 0 165,114

201 일반운영비 92,060 0 92,060

01 사무관리비 49,300 0 49,300

  ○일반수용비                49,300

    ▷상하수도 요금고지서 및 독촉장인쇄
               16,800

    ▷요금부과징수 관련서식인쇄                 8,000

    ▷신규시책 관련 각종홍보물 제작
                9,000

    ▷검침업무용 소모품구입 및 수리비
                7,000

    ▷전산실 고속프린터기 소모품                 7,000

    ▷체납처분용 대법원수입인지 구입
                1,500

        16,800,000원

  8,000,000원

        9,000,000원

        7,000,000원

  7,000,000원

        1,500,000원

02 공공운영비 42,760 0 42,760

  ○공공요금및제세                19,300

    ▷금융결제원 자동이체 EDI사용료
                1,440

    ▷금융결제원 인터넷지로 선납수수료
                1,800

    ▷상수도요금 자동이체 선납수수료
                6,000

    ▷농협 가상계좌 이용수수료                 1,920

    ▷신용정보조회서비스 이용수수료
                2,640

    ▷금융채권 전자압류 서비스 이용수수료
                5,500

  ○시설장비유지비                23,460

    ▷요금관리 프로그램 유지보수비
               14,400

    ▷급수수익외 수입관리 프로그램 유지보수비
                5,460

    ▷전산기기 유지관리비                 3,600

        1,440,000원

        1,800,000원

        6,000,000원

  1,920,000원

        2,640,000원

        5,500,000원

        14,400,000원

        5,460,000원

  3,600,000원

202 여비 10,080 0 10,080

01 국내여비 10,080 0 10,080



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기본업무 추진여비                10,080  10,080,000원

303 포상금 8,000 0 8,000

01 포상금 8,000 0 8,000

  ○상수도사용료 체납액징수 유공공무원 포상금
                8,000      8,000,000원

307 민간이전 49,974 0 49,974

05 민간위탁금 49,974 0 49,974

  ○계량기 민간위탁 검침사업비                49,974  49,974,000원

802 반환금기타 5,000 0 5,000

03 과오납금등 5,000 0 5,000

  ○과년도 과오납 반환                 5,000  5,000,000원

상하수도사업본부 청사 신축 1,956,636 0 1,956,636

401 시설비및부대비 1,956,636 0 1,956,636

01 시설비 1,896,636 0 1,896,636

  ○상하수도사업본부 청사신축
            1,896,636      경정 1,896,636,000원

02 감리비 60,000 0 60,000

  ○상하수도사업본부 청사신축                60,000  60,000,000원

농어촌생활용수개발사업(부론면) 680,000 0 680,000

국            490,000

도             36,000

시            154,000

401 시설비및부대비 680,000 0 680,000

국            490,000

도             36,000

시            154,000

01 시설비 680,000 0 680,000

  ○부론광역상수도 공급사업               680,000  680,000,000원

국            490,000

도             36,000

시            154,000

지방상수도 유수율제고 사업 103,000 0 103,000

도             31,000

시             72,000

401 시설비및부대비 103,000 0 103,000

도             31,000

시             72,000

01 시설비 103,000 0 103,000

  ○노후계량기 교체               103,000  103,000,000원

도             31,000

시             72,000

저소득층 옥내급수관 개량사업 140,000 0 140,000

국             70,000



부서: 업무과
정책: 상수도ㆍ식수관리
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             70,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

국             70,000

시             70,000

01 시설비 140,000 0 140,000

  ○저소득층 옥내급수관 개량사업
              140,000      140,000,000원

국             70,000

시             70,000

기초생활수급가구 수도관 연결사업 20,000 0 20,000

국             10,000

시             10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국             10,000

시             10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○기초생활수급가구 급수관공사                20,000  20,000,000원

국             10,000

시             10,000

재무활동(업무과) 1,797,165 0 1,797,165

보전지출(상수도사업특별회계) 1,797,165 0 1,797,165

지방채상환 1,797,165 0 1,797,165

311 차입금이자상환 491,035 0 491,035

01 시ㆍ도지역개발기금차입금이자상환 292,500 0 292,500

  ○지역개발기금이자               292,500  292,500,000원*1식

06 기타차입금이자상환 198,535 0 198,535

  ○농어촌발전기금이자                   735

  ○공공자금관리기금 이자               197,800

  735,000원*1식

  197,800,000원*1식

601 차입금원금상환 1,306,130 0 1,306,130

01 시ㆍ도지역개발기금차입금원금상환 1,300,000 0 1,300,000

  ○지역개발기금 상환금             1,300,000  1,300,000,000원*1식

06 기타국내차입금원금상환 6,130 0 6,130

  ○농어촌발전기금 원금상환                 6,130  6,130,000원*1식

행정운영경비(업무과) 4,515,058 0 4,515,058

인력운영비(상수도사업특별회계) 4,515,058 0 4,515,058

인력운영경비 4,515,058 0 4,515,058

101 인건비 4,293,598 0 4,293,598

01 보수 2,826,835 0 2,826,835

  ○ 1. 기본급             1,584,002

    ▷봉급(일반32, 기능27)             1,462,154

    ▷정근수당               121,848

  1,462,154,000원

  121,848,000원



부서: 업무과
정책: 행정운영경비(업무과)
단위: 인력운영비(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 2. 수당               450,439

    ▷정근수당가산금                68,520

    ▷가족수당                55,800

    ▷자녀학비보조수당                32,793

    ▷대우공무원수당                37,589

    ▷장려수당                34,800

    ▷장려수당가산금[수질검사]                 1,200

    ▷자동차운전수당                   960

    ▷위험근무수당                11,040

    ▷전기안전관리수당                 1,680

    ▷전기안전관리수당(보조원)                   900

    ▷초과근무수당               205,157

  ○ 3. 정액급식비               121,680

    ▷일반직                92,040

    ▷청원경찰                29,640

  ○ 4. 교통보조비               115,200

    ▷일반직                73,440

    ▷청원경찰                41,760

  ○ 5. 명절휴가비               188,452

    ▷일반직               146,219

    ▷청원경찰                42,233

  ○ 6. 가계지원비               314,712

    ▷일반직               244,183

    ▷청원경찰                70,529

  ○ 7. 연가보상비                52,350

    ▷일반직                40,618

    ▷청원경찰                11,732

  68,520,000원

  55,800,000원

  32,793,000원

  37,589,000원

  34,800,000원

  1,200,000원

  960,000원

  11,040,000원

  1,680,000원

  900,000원

  205,157,000원

  92,040,000원

  29,640,000원

  73,440,000원

  41,760,000원

  146,219,000원

  42,233,000원

  244,183,000원

  70,529,000원

  40,618,000원

  11,732,000원

02 기타직보수 638,259 0 638,259

  ○봉급               422,318

  ○정근수당                35,194

  ○수당               180,747

  422,318,000원

  35,194,000원

  180,747,000원

03 무기계약근로자보수 819,558 0 819,558

  ○본부장실 업무보조                17,990

    ▷기본급                15,336

    ▷수당                 2,654

  ○기동수리반               226,878

    ▷기본급               138,024

    ▷수당                88,854

  ○검침원               436,693

    ▷기본급               337,392

    ▷수당                99,301

  ○퇴직금                23,000

  15,336,000원

  2,654,000원

  138,024,000원

  88,854,000원

  337,392,000원

  99,301,000원

  23,000,000원



부서: 업무과
정책: 행정운영경비(업무과)
단위: 인력운영비(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○여비                46,080

  ○피복비                 1,260

  ○국민연금 부담금                30,717

  ○국민건강보험 부담금                17,338

  ○노인장기요양보험 부담금                   830

  ○고용보험료 부담금                11,946

  ○산업재해보험료                 6,826

  46,080,000원

  1,260,000원

  30,717,000원

  17,338,000원

  830,000원

  11,946,000원

  6,826,000원

04 기간제근로자등보수 8,946 0 8,946

  ○취정수장 읍면사업장 환경정비 인부임
                5,112

  ○원주정수장 응집,침전지 청소작업 인부임
                3,834

      42,600원*6인*10개소*2회

      42,600원*1인*90일

204 직무수행경비 221,460 0 221,460

01 직책급업무수행경비 7,200 0 7,200

  ○4급 기관장                 4,800

  ○5급 보조기관                 2,400

  400,000원*1인*12월

  100,000원*2인*12월

02 직급보조비 120,180 0 120,180

  ○일반직                96,240

  ○청원경찰                23,940

  96,240,000원

  23,940,000원

03 특정업무수행활동비 94,080 0 94,080

  ○공기업종사공무원                82,680

    ▷일반직                55,680

    ▷청원경찰                 6,840

    ▷누수탐사및계량기업무                 4,800

    ▷예산,결산,계약 및 경영평가업무
                8,640

    ▷요금과징업무                 6,720

  ○대민활동비                11,400

  55,680,000원

  6,840,000원

  4,800,000원

        8,640,000원

  6,720,000원

  11,400,000원

예비비 369,943 0 369,943

예비비(상수도사업특별회계) 369,943 0 369,943

예비비 369,943 0 369,943

801 예비비 369,943 0 369,943

01 예비비 369,943 0 369,943

  ○사업예산예비비               269,943

  ○자본예산예비비               100,000

  269,943,000원

  100,000,000원


